
UCHWAŁA NR XXXVI/304/14
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378; z 2014r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/252/13 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 29 listopada 2013r. w sprawie 
opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 4 grudnia 2013r. poz. 3942) 
wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

"Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci - pracownicy Urzędu Miasta i Gminy mający w zakresie 
czynności wykonywanie zadań określonych dla organu podatkowego w ramach obowiązków służbowych, 
a mianowicie Pan Mirosław Jabłoński, Pan Andrzej Bazylczuk oraz Pan Piotr Stanisławski".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa 
Kuajwsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: AZHGF-XTBIF-ERQAR-ANYFX-MMDQN. Podpisany Strona 1




